EDITAL Nº 012/2023 - DRA/PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS
REFERENTE A 1ª FASE DO EDITAL Nº
059/2022-DRA/PROGRAD E CONVOCA OS
CANDIDATOS PARA MATRÍCULA NO
CAMPUS DE CAMPO MOURÃO PARA O ANO
LETIVO DE 2023.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, Ericson Raine Prust,

no uso de suas atribuições e considerando:

- Resolução nº 024/2016 - CEPE/UNESPAR

- Edital nº 059/2022 - DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1ª. O Resultado Final (Anexo A), da 1ª fase do Processo Seletivo de Vagas Ociosas para o campus de Campo Mourão da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR e, convoca para matrículas os candidatos selecionados com resultado deferido.

Art. 2ª. O Setor de Controle Acadêmico procederá à matrícula automaticamente para os candidatos com resultado de deferimento
para as modalidades I, II, III, IV e VI, conforme Anexo “A” deste Edital, mediante envio de confirmação do interesse na vaga, ao e-
mail: <sa.campomourao@unespar.edu.br>, no prazo de 09 a 14 de março.

Art. 3ª. Para a modalidade de Transferência Externa (modalidade V), o candidato com resultado deferido (Anexo “A” deste Edital),
deverá entregar na secretaria acadêmica do campus de Campo Mourão, no período de 09 a 14 de março do corrente ano, a
seguinte documentação (legível, sem rasuras e sem cortes):

I. cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
II. cópia da Cédula de Identidade Civil (RG) ou da Carteira Modelo 19, em se tratando de estrangeiro frente e verso (como o
original), numa única peça;
III. Cópia do CPF;

I. Cópia do Documento Militar ou Certificado de Dispensa Militar; (para maiores de 18 anos, do sexo masculino);
II. Cópia do Título de Eleitor; (para maiores de 18 anos);
III. Cópia do Histórico Escolar do Ensino Médio, contendo no mesmo a Certificação de Conclusão e uma cópia, frente e verso
(como o original), numa única peça. (Conclusão de Curso profissionalizante: Cópia do DIPLOMA, apenas);
a) O requerente de nacionalidade brasileira, que cursou o Ensino Médio no exterior, deverá apresentar declaração de equivalência
de estudos fornecida pelo órgão credenciado no Brasil.
b) O requerente de nacionalidade estrangeira, que cursou o Ensino Médio no exterior, deverá apresentar declaração de equivalência
de estudos fornecida pelo órgão credenciado no Brasil.

Art. 4ª. Contra o resultado constante no Anexo “A” do presente Edital, caberá recurso até as 17 horas do dia 09 de março do corrente
ano, sob pena de perda deste direito, mediante correspondência encaminhada ao e-mail: <sa.campomourao@unespar.edu.br>,
detalhando de forma objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1ª - O resultado será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2ª - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão admitidos nem analisados,
bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 5º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 08 de março de 2023.

ANEXO A - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE VAGAS OCIOSAS - (1ª FASE)

CAMPUS DE CAMPO MOURÃO

I - REINGRESSO DE TRANCADOS

NOME PROTOCOLO CURSO / TURNO SOLICITADO RESULTADO

GEOVANA NAVI SCARSI MAZETO 274021 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

EMILLY LETICIA L. FERREIRA 274667 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

TAMIRES TADEI PEREIRA 273463 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

EVELIM ROSA RIBEIRO DA LUZ 280579 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

LEONARDO TEIXEIRA GUIMARÃES 280739 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

JULIA LUIZA DE OLIVEIRA AMARA 276636 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

MATEUS H. CASTRO AMARANTE 273729 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

GUSTAVO V. DA SILVA SIQUEIRA 281222 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

JHONATAN RODRIGUES DE MOURA 278405 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO DEFERIDO

GABRIELA SPHAIR DE OLIVEIRA 280439 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

UIKSON DOS SANTOS MOTA 274607 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO DEFERIDO

FERNANDO J. DOS SANTOS 274799 MATEMÁTICA (LICENCIATURA) / NOTURNO DEFERIDO

MAYARA MARQUES BIRKHAN 276212 GEOGRAFIA (BACHARELADO) / NOTURNO
INDEFERIDO (Não se enquadra na

modalidade)

CARLOS EDUARDO SILVA CEZARE 277416 --- INDEFERIDO (Não há informações do candidato no sistema)

MARIA IZABEL PEREIRA 273297 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

LEONARDO AKIYOSHI KOCH 275922 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

MEIRIDYANE GONÇALVES BATISTA 275074 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

MARCILIANO G. DE OLIVEIRA NETO 274955 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

GABRIELLY R. P. WOLF SACHINSKI 274630 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

II - REINGRESSO DE DESISTENTES

NOME PROTOCOLO CURSO / TURNO SOLICITADO RESULTADO

BIANCA TERUEL DOS SANTOS 275260 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

DANIELLY TIEPO DA SILVA 274400 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

IVANA DOS SANTOS MOTA 273375 PEDAGOGIA / DIURNO DEFERIDO

LUCIANA ELIZABETH DIAS ARRUDA 274258 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

ROSILENE DOS SANTOS LARA 273678 PEDAGOGIA / DIURNO DEFERIDO

ELIZABET GOIS DA SILVA 276575 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

ANDRESSA ROZA 277400 PEDAGOGIA / DIURNO DEFERIDO

REGIANE APARECIDA DE SIQUEIRA 273843 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

ELVIS WESLEY DOS SANTOS 276405 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

FERNANDO J. DOS SANTOS 277502 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

MARCOS CAMARGO 280590 MATEMÁTICA / NOTURNO
INDEFERIDO (Não se enquadra na
modalidade)

FERNANDO H. PIMENTEL DA SILVA 276032 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

VINICIUS MORAES ROSA 277134 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

JUAREZ GONÇALVES 277783 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

MAIKON OLIVEIRA DE JESUS 280058 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

ADRIANE APARECIDA DA SILVA 277540 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

LETÍCIA HITOMI NISHIDA 278208 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

THAILA CRISTINE DE SOUZA 276040 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

FREDERIK DE SOUZA EBENER 280113 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

CARLOS E. BARBOZA DE OLIVEIRA 273572 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

LUCAS ANTUNES QUENNEHEN 280266 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

JOÃO OTÁVIO DE SOUSA CARRARA 277910 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

AMANDA VITÓRIA NAGAOKA DA LUZ 273270 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

ELEN MARA SOARES DA SILVA 273343 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

JOYCE APARECIDA DA SILVA 273798 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

SERGIO RENAN DA SILVA 274307 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

JOSIELE GONCALVES DE PAULA 274318 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

MAYLA FABIANA DOS SANTOS 275012 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA FERRAREZ 275742 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

RENAN RODRIGUES 275903 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

ROSANE DE F. AMARAL DA SILVA 275934 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

WESLEY PERES 275797 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO DEFERIDO

HANS H. PIANOSKI DA ROSA 275815 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO DEFERIDO

PAULO DA SILVA 273817 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

RAFAEL FARIAS DA SILVA 273973 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

SIDINEI DA SILVA MARTINS JUNIOR 274007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

DOUGLAS MENDES DA SILVA 274769 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

PRISCILLA ARAUJO DA SILVA 274772 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

LUCAS DIEGO DA SILVA 275124 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

PAULO H. FONSECA DE MORAES 275919 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

ANA PAULA DA SILVA SOARES 276406 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

SONIA APARECIDA DA LUZ 277158 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

PRISCILA C. DE SOUZA BATHKE 281158 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

CARLOS A. XAVIER ANTUNES 280827 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

CAIO FABRICIO DOLIVO ALMEIDA 277145 GEOGRAFIA (BACHARELADO) / NOTURNO DEFERIDO

EVANDRO ZANINI MOURA 278019 GEOGRAFIA (BACHARELADO) / NOTURNO DEFERIDO

MAYARA MARQUES BIRKHAN 278086 GEOGRAFIA (BACHARELADO) / NOTURNO DEFERIDO

TAMIRES DA SILVA RIBEIRO 280001 GEOGRAFIA (BACHARELADO) / NOTURNO DEFERIDO

CARLOS EDUARDO ROSA 273317
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL / INTEGRAL  INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

LUCAS VINICIUS DE LIMA 273352 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

EVELIM ROSA RIBEIRO DA LUZ 273755 HISTÓRIA / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

KAYLA M. VALERIANO MARANGONI 274189 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

IARA DE ALCANTARA SOARES 274301 MATEMÁTICA / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

HALINE LOPES PRATES 274461 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

GIOVANA BARCAROL FERREIRA 274496 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

IRIS FERNANDES DOS SANTOS 274569 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

ROSELI ANTONELI BORSARI 275157 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

MARLLON C. MATOS VILHENA 275274 TURISMO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

CAROLINA DALLABRIDA 275732 MATEMÁTICA / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

JULIANO HENRIQUE GOUVEIA 276255 PEDAGOGIA / DIURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

ADRIANA APARECIDA GOMES 277579 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

KAUANA MARIA DE LARA FERREIRA 280293 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO INDEFERIDO (somente precisa renovar matrícula)

JOÃO G. FRANÇA DOS SANTOS 281116 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO INDEFERIDO (somente precisa renovar matrícula)

ALISSON MAYKON DE OLIVEIRA 273620 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

MICHEL ASSUNCAO VAZ 273875 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

ROBERTO MACHADO 276941 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

LUCINEIA APARECIDA DIAS 273891
LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS /
NOTURNO DEFERIDO

DANIELA ADRIANA BEHRENDREN 277337
LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS /
NOTURNO DEFERIDO

GISELE DOS SANTOS ZILOTTI 274308
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL / INTEGRAL DEFERIDO

LUCIANA ALVES DOS SANTOS 281103 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

VIVIANE RINALDO 281244 GEOGRAFIA (LICENCIATURA) / NOTURNO DEFERIDO

LEONARDO CRUZ DA SILVA 281287
LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS /
NOTURNO DEFERIDO

III - TRANSFERÊNCIA INTERNA DE TURNO

NOME PROTOCOLO CURSO / TURNO ATUAL CURSO / TURNO SOLICITADO RESULTADO

MONIQUE FERREIRA LUZ 273047 PEDAGOGIA / DIURNO PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

FERNANDA DE SOUZA 273253 PEDAGOGIA / DIURNO PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

AMANDA C. DE OLIVEIRA 274574 PEDAGOGIA / DIURNO PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

AMANDA M. RIBAS 274836 PEDAGOGIA / DIURNO PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

YASMIN R. ZIENKIEWICZ 276724 PEDAGOGIA / DIURNO PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

JULIANA DE ANDRADE 278164 PEDAGOGIA / NOTURNO PEDAGOGIA / DIURNO DEFERIDO

LUCELIA B. VITORINO 281174 PEDAGOGIA / DIURNO PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

IV - TRANSFERÊNCIA INTERNA DE CURSO

NOME PROTOCOLO CURSO / TURNO ATUAL CURSO / TURNO SOLICITADO RESULTADO

CAROLAINE CASTRO AMARANTE 275161 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

ANDRE MURARO NUNES 273054
CIÊNCIAS ECONÔMICAS /
NOTURNO ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

ALINE KAILA CUNHA BRITO 277993 TURISMO / NOTURNO PEDAGOGIA / NOTURNO INDEFERIDO*

JOÃO PAULO MARTINS NOGUEIRA 273273
LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS / NOTURNO HISTÓRIA INDEFERIDO*

SARA GEOVANA DA SILVA WOLFF 273275
CIÊNCIAS ECONÔMICAS /
NOTURNO ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO*

MATEUS H. OLIVEIRA DOS ANJOS 273347 HISTÓRIA / NOTURNO CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO INDEFERIDO*

RAFAELA GRECCO SANCHO 273435 PEDAGOGIA / DIURNO ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA 274880

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL /
INTEGRAL ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO**

BIANCA AYUMI FERREIRA MIYAKE 275842 MATEMÁTICA / NOTURNO CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO INDEFERIDO*

RAFAELA QUIRINO MONTEIRO 276182
LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS / NOTURNO PEDAGOGIA / NOTURNO INDEFERIDO*

GILMAR BERTHOLDO LUIZ 276759 --- ---

INDEFERIDO (Não

há registro de dados do
candidato no sistema)

VANESSA K. CARREIRA SANTANA 278543
LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS / NOTURNO PEDAGOGIA / NOTURNO INDEFERIDO*

MAIARA DOS SANTOS PAULA 278906
LETRAS - PORTUGUÊS E
INGLÊS / NOTURNO ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO*

JULIA AMANDA BARBOZA SILVA
280505 HISTÓRIA / NOTURNO PEDAGOGIA / NOTURNO INDEFERIDO*

CARLOS GIOVANI FOGO 279825
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
/ NOTURNO Não informou

INDEFERIDO (Não

informou o curso de
interesse)

CLEITON FARIAS PRESTE 225547

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
/ NOTURNO HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

MATHEUS JOSE SILVA 280735
CIÊNCIAS ECONÔMICAS /
NOTURNO ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO*

*Não integralizou 15% da matriz de origem.
** Não tem matrícula ativa no curso de origem.

V - TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA UNESPAR

NOME PROTOCOLO CURSO / TURNO SOLICITADO RESULTADO

KAMILLY V. DOS S. POLINARSKI 277098 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO
INDEFERIDO (Não anexou a documentação
completa)

LETICIA CALIXTO DA ROCHA 277364
LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS /
NOTURNO INDEFERIDO (Vedada transferência para 1ª série)

GLAUCIA A. BUENO PARNAGUARA 277420 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Vedada transferência para 1ª série)

VANIA MARQUES PEDROSO 277871 PEDAGOGIA / DIURNO DEFERIDO

MARIA EDUARDA ALVES DE MELLO 279870 HISTÓRIA / NOTURNO INDEFERIDO (Não anexou nenhum documento)

FRANCISLAINE A. LOPES DA SILVA 280584
CIÊNCIAS ECONÔMICAS /
NOTURNO

INDEFERIDO (A modalidade correta é Portadores de
Diploma de Graduação)

THIAGO FILLIPI RAMOS 281016
ENGENHARIA DO PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL / NOTURNO DEFERIDO

ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS 262120 PEDAGOGIA / NOTURNO DEFERIDO

DIEGO APARECIDO PAIVA 280875 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

VI - REINGRESSO DE ESTUDANTES COM MATRÍCULA CANCELADA ADMINISTRATIVAMENTE

NOME PROTOCOLO CURSO / TURNO SOLICITADO RESULTADO

CAROLINA DALLABRIDA 275723 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

MARCOS CAMARGO 275908 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

EDUARDA MARRONI DA SILVA 277231 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

BIANCA MARQUES SANTANA 277232 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

KEYTH OSINSKI FIALHO PAZ 279997 MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDO

GUSTAVO H. DA SILVA CEZAR 273950 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

FERNANDA DAMACENO VIANA 274700 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

IRIS FERNANDES DOS SANTOS 275666 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

HALINE LOPES PRATES 275687 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

ADRIANA APARECIDA GOMES 277752 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO DEFERIDO

GUSTAVO DOS SANTOS ALVES 273876 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

JOÃO MARCOS INGLEZ ROSA 280255 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

SARA GEOVANA DA SILVA WOLFF 280577 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO DEFERIDO

ADDLYZ KARINA RIBAS 273684 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

GEOVANE PATRICK TAVARES 275581 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

VICTOR FERNANDO CAVALARI 279690 HISTÓRIA / NOTURNO DEFERIDO

NATAN COSTA DOS REIS 275155 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

GIOVANA BARCAROL FERREIRA 275932 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO DEFERIDO

MARLLON C. MATOS VILHENA 275653 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

STEFANI C. VENTURA VOINOSKI 277451 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

VINICIUS DE LEMOS BALASSA 279391 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

ALINE SILVA TENORIO DOS SANTOS 280755 TURISMO / NOTURNO DEFERIDO

AMANDA ANDRESSA BARBOSA 275125
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL / NOTURNO DEFERIDO

JOÃO PAULO MARTINS NOGUEIRA 273272 HISTÓRIA / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

GUSTAVO DOS SANTOS ALVES 273876 --- INDEFERIDO (Pedido de curso sem vínculo)

THAILA CRISTINE DE SOUZA 274151 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

ROSANE DE F. AMARAL DA SILVA 274531 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

THIAGO PINHEIRO NASCIMENTO 274627 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (somente precisa renovar a matrícula)

WILLIAM WAGNER PINTO 274755 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

VINICIUS MORAES ROSA 276241 ADMINISTRAÇÃO / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

FRANCIELI OLIVEIRA 276608 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

ADRIANE APARECIDA DA SILVA 277340 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

RAFAEL CHECOZZI CELESTINO 279788 CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO INDEFERIDO (Não se enquadra na modalidade)

REINALDO R. DE OLIVEIRA JUNIOR 277083
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
AGROINDUSTRIAL / INTEGRAL INDEFERIDO (somente precisa renovar a matrícula)

JOSE R. CONCEICAO BATISTA 280940 CIÊNCIAS ECONÔMICAS / NOTURNO INDEFERIDO (somente precisa renovar a matrícula)

CESAR RODRIGO VIEIRA 280260
GEOGRAFIA (LICENCIATURA) /
NOTURNO DEFERIDO